BOLLETÍ DE LA SOCIETAT ARQUEOLÒGICA LULIANA

CONFRARIES RELIGIOSSES EN MALLORCA. *

ANYS 1478-84

VI

INDULGENCIES ATORGADES
ALS DEVOTS I BENEFACTORS DE L'ANGEL
CUSTODI, DE POLLENSA, I QUE SE
PUBLIQUIN SEMPRE QUE HO
DEMAMI SA CONFRARIA

(7 maig 1479)

Nicholaus Munionis etc. Vniuersis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis seu audituris, Salutem in Christo Jhesu. Quia legitur inscripturis quod non locus hominem sed homo locum sanctificare suis bonis operibus consueuit, propterea piis locis, non propter loca sed propter diuini cultus seruitium, reuerentiam pariterque et honorem quem in ibi Saluatori nostro Christo Jhesu exhibetur in suis membris, etiam fauorables et benignos Nos exhibetur debemus. Ideo nos Nicholaus Munionis, vicarius prefatus, vt deuoti ad deuotionem facilius inclinentur et jam deuotos Christi fideles donis spiritualibus ad deuotionem feruentius animare volentes, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum auctoritate confisi omnibus vere penitentibus et confessis qui, pura deuotione,

conuenient ad Capellam beati Angeli Custodii scitam in ecclesia ville Pollentie, et manus eorum porrexerint adinuenientes(?) in festo Sancti Angeli prefati a primis vesperis vsque ad secundas inclusiue, et qui, dum processio fiet illa die pro dicto festo, illam deuote associerint et lumen portauerint, Quadraginta dies: et illis qui pias elemosinas dicte Capelle et seu altari pro reparacione dicte Capelle, vestimentorum et fabrice illius ac confratrica aconfatribus, presentibus et futuris, ibidem vt seruentur et manuteneantur luminaribus, libris, calicibus ac aliis ornamentiis emanisuris decoretur et elargietur, et eas dare procurauerint, pro qualibet elemosina ipsorum alias quadraginta dies deinjunctis eis penitentiis misericorditer indomino, auctoritate qua fungimur in hac parte, relexamus. Mandantes dilectis in Christo vicariis ecclesie Pollentie quatenus totiens quotiens quolibet anno per confratres et seu a suprapositis dicte confratricie requisiti fuerint seu alter ipsorum fuerit requisiti[sic], populo addiuina congregato, presentes in ibi legint ac publicent. Datum Maioris in Episcopali palacio die viij Maii [1479] (1).

(ARX. EPISC. DE MALL — *Llib. Colacions de 1478-80*, fol 105 v.^o).

(1) Ha d'ésser l'any de la data 1479 perque se troba el document en el llibre de Colacions de 1478-80 entre dues diligéncies que duen exprés dit any 1479.

VII
ORDE
D'UN DELS VICARIS GENERALS APROVANT
LA MODIFICACIO DEL CAPITOL DE LES
ORDINACIONS DE LA CONFRARIA DE
SANT ANTONI DE VIANA DE LLUC-
MAJOR, ACORDADA PEL CONSELL
D'QUESTA VILA, SOBRE
ELECCIO DELS OBRERS DE
TAL CONFRARIA
(12 juny 1479) (*)